چهره بالینی بیماری نیز متنوع است. به همین خاطر اسامی مختلفی همچون درماتیت انگشتی اولسراتیو، درماتیت انگشتی پاپیلوماتوز، زگیل مودار، زگیل پد، پاشنه توت‌فرنگی و بیماری مورتلارو به آن داده شده است.

در آبان ماه سال ۱۳۷۹ شمسی (۲۰۰۰م) در یک گله گاو شیری بزرگ در استان کرمانشاه با جمعیتی معادل ۱۵۰۰ رأس گاو، تلیسه و گوساله و با سابقه چند ساله لنگش که روندی مزمن و همیشگی در گله داشته و درمانهای معمول به صورت سم‌چینی، حمامهای سم و درمان انفرادی نیز ناکام مانده بود، به دنبال معاینه بالینی تعدادی از گاوهای شیری و تلیسه‌ها وجود بیماری درماتیت انگشتی محرز گردید.